
8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:01TuS Schmidt2004HALLMANNS, SebastianM131.(1510)1

00:08:11Dürener TV 18472005REIMBOLD, FloraW121.(1338)2

00:08:372006VIETZKE, SilasM111.(1465)3

00:08:372006BUND, PhilippM112.(1570)4

00:08:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath2008MERSCHEN, NiklasM91.(1317)5

00:08:47SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, KatharinaW131.(1224)6

00:08:52Borussia Brand2009HÜTTEN, MarcM81.(1281)7

00:09:01SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, MaximilianM101.(1225)8

00:09:04LG Germania Freund2005WINKELER, YannickM121.(1389)9

00:09:042008VIETZKE, MildredW91.(1464)10

00:09:08Hamich  Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaW132.(1508)11

00:09:14Borussia Brand2007KÖRBER, JohannM102.(1461)12

00:09:27DJK Raspo Brand2009WADEWITZ, FriedrikeW81.(1382)13

00:09:352008BRUNS, Jan-LucaM92.(1572)14

00:09:48Yellow submarine2010CELESTINO, LucaM71.(1217)15

00:09:52Arnoldsweiler Turnverein 1883/06 e2008HASENCLEVER, MaxM93.(1263)16

00:09:55AS Düren 12 couchrunner2003HALLMANNS, SimonM141.(1458)17

00:10:03TUS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW101.(1457)18

00:10:072009BENKOVIC, NiclasM82.(1575)19

00:10:182007KREUSING, Bjarne KjellM103.(1576)20

00:10:472009BUND, SimonM83.(1571)21

00:10:50TV Roetgen2007HILGERS, IsabelleW102.(1278)22

00:11:00SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, ChristianM84.(1226)23

00:11:05Team Aachener Engel2008FÖRSTER, ThomasM94.(1237)24

00:11:062005BRUNS, Lara MarieW122.(1573)25

00:11:10FC Lieberampool2008GRAS, JeromeM95.(1252)26

00:11:53FC Lieberampool2008GRAS, SilasM96.(1253)27

00:11:59TV Roetgen2009HILGERS, JuliaW82.(1277)28

00:14:50FC Lieberampool2006GRAS, LucienneW111.(1250)29

00:15:09FC Lieberampool2008GRAS, Marlin JeremyM97.(1251)30
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:11Dürener TV 18472005REIMBOLD, FloraW121.(1338)1

00:08:47SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, KatharinaW131.(1224)2

00:09:042008VIETZKE, MildredW91.(1464)3

00:09:08Hamich  Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaW132.(1508)4

00:09:27DJK Raspo Brand2009WADEWITZ, FriedrikeW81.(1382)5

00:10:03TUS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW101.(1457)6

00:10:50TV Roetgen2007HILGERS, IsabelleW102.(1278)7

00:11:062005BRUNS, Lara MarieW122.(1573)8

00:11:59TV Roetgen2009HILGERS, JuliaW82.(1277)9

00:14:50FC Lieberampool2006GRAS, LucienneW111.(1250)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:01TuS Schmidt2004HALLMANNS, SebastianM131.(1510)1

00:08:372006VIETZKE, SilasM111.(1465)2

00:08:372006BUND, PhilippM112.(1570)3

00:08:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath2008MERSCHEN, NiklasM91.(1317)4

00:08:52Borussia Brand2009HÜTTEN, MarcM81.(1281)5

00:09:01SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, MaximilianM101.(1225)6

00:09:04LG Germania Freund2005WINKELER, YannickM121.(1389)7

00:09:14Borussia Brand2007KÖRBER, JohannM102.(1461)8

00:09:352008BRUNS, Jan-LucaM92.(1572)9

00:09:48Yellow submarine2010CELESTINO, LucaM71.(1217)10

00:09:52Arnoldsweiler Turnverein 1883/06 e2008HASENCLEVER, MaxM93.(1263)11

00:09:55AS Düren 12 couchrunner2003HALLMANNS, SimonM141.(1458)12

00:10:072009BENKOVIC, NiclasM82.(1575)13

00:10:182007KREUSING, Bjarne KjellM103.(1576)14

00:10:472009BUND, SimonM83.(1571)15

00:11:00SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, ChristianM84.(1226)16

00:11:05Team Aachener Engel2008FÖRSTER, ThomasM94.(1237)17

00:11:10FC Lieberampool2008GRAS, JeromeM95.(1252)18

00:11:53FC Lieberampool2008GRAS, SilasM96.(1253)19

00:15:09FC Lieberampool2008GRAS, Marlin JeremyM97.(1251)20
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:09:01SG Neukirchen-Hülchrath2007DICKEN, Maximiliangesamt8.(1225)1

00:09:14Borussia Brand2007KÖRBER, Johanngesamt12.(1461)2

00:10:182007KREUSING, Bjarne Kjellgesamt20.(1576)3

KINDER M11
00:08:372006VIETZKE, Silasgesamt3.(1465)1

00:08:372006BUND, Philippgesamt4.(1570)2

JUGEND M12
00:09:04LG Germania Freund2005WINKELER, Yannickgesamt9.(1389)1

JUGEND M13
00:08:01TuS Schmidt2004HALLMANNS, Sebastiangesamt1.(1510)1

JUGEND M14
00:09:55AS Düren 12 couchrunner2003HALLMANNS, Simongesamt17.(1458)1

KINDER M7
00:09:48Yellow submarine2010CELESTINO, Lucagesamt15.(1217)1

KINDER M8
00:08:52Borussia Brand2009HÜTTEN, Marcgesamt7.(1281)1

00:10:072009BENKOVIC, Niclasgesamt19.(1575)2

00:10:472009BUND, Simongesamt21.(1571)3

00:11:00SG Neukirchen-Hülchrath2009DICKEN, Christiangesamt23.(1226)4

KINDER M9
00:08:42DJK Jung Siegfried Herzogenrath2008MERSCHEN, Niklasgesamt5.(1317)1

00:09:352008BRUNS, Jan-Lucagesamt14.(1572)2

00:09:52Arnoldsweiler Turnverein 1883/06 e2008HASENCLEVER, Maxgesamt16.(1263)3

00:11:05Team Aachener Engel2008FÖRSTER, Thomasgesamt24.(1237)4

00:11:10FC Lieberampool2008GRAS, Jeromegesamt26.(1252)5

00:11:53FC Lieberampool2008GRAS, Silasgesamt27.(1253)6

00:15:09FC Lieberampool2008GRAS, Marlin Jeremygesamt30.(1251)7

KINDER W10
00:10:03TUS Schmidt2007HALLMANNS, Hannahgesamt18.(1457)1

00:10:50TV Roetgen2007HILGERS, Isabellegesamt22.(1278)2

KINDER W11
00:14:50FC Lieberampool2006GRAS, Luciennegesamt29.(1250)1

JUGEND W12
00:08:11Dürener TV 18472005REIMBOLD, Floragesamt2.(1338)1
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W12
00:11:062005BRUNS, Lara Mariegesamt25.(1573)2

JUGEND W13
00:08:47SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, Katharinagesamt6.(1224)1

00:09:08Hamich  Runners e.V.2004GERHARDT, Enyagesamt11.(1508)2

KINDER W8
00:09:27DJK Raspo Brand2009WADEWITZ, Friedrikegesamt13.(1382)1

00:11:59TV Roetgen2009HILGERS, Juliagesamt28.(1277)2

KINDER W9
00:09:042008VIETZKE, Mildredgesamt10.(1464)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Mai 2017, 9:47 Uhr


